ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos 13 dias do mês de junho do ano de 2022, às 15 horas, na sala de videoconferência do Google Meet (link:

meet.google.com/uzh-hxvb-sbm), conforme calendário divulgado aos candidatos no sistema SIGRH, deu-se o sorteio

da ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de

Teoria e História da Arquitetura e Urbanismo, objeto do Edital no 066/2022-PROGESP, estando presentes: Emanuel

Ramos Cavalcanti - membro CE, Anna Rachel Baracho Eduardo Julianelli - membro CE, Marizo Vitor Pereira -

Presidente CE, Marize Brito Silva Câmara de Queiroz – assessora técnica para a gravação dos sorteios e aulas, Damião

Esdras Araújo Arraes - candidato, Maria Isabel Costa Menezes da Rocha - candidata, Ana Paula Fernandes de Azevedo

– candidata, Bárbara Gondim Lambert Moreira – candidata, Maria Heloísa Alves de Oliveira – candidata, Rebeca

Grilo de Sousa – candidata, Luanda Jucyelle Nascimento de Oliveira – candidata. O sorteio resultou na seguinte ordem

de apresentação: 1o) candidata Luanda Jucyelle Nascimento de Oliveira, 2o) candidata Celieny da Silva Guedes, 3o)

candidata Danielle Amorim Rodrigues, 4º) candidato Jaime Solares Carmona, 5º) candidata Maria Heloísa Alves de

Oliveira, 6º) candidato Fernando de Oliveira Morais, 7º) candidata Bárbara Gondim Lambert Moreira, 8º) candidata

Márcia Vieira de Alencar Caldas, 9º) candidata Maria Isabel Costa Menezes da Rocha, 10º candidata Ana Paula

Fernandes de Azevedo, 11º candidata Rebeca Grilo de Sousa e 12º) candidato Damião Esdras Araújo Arraes. Os

referidos candidatos ficam, portanto, alocados nos seguintes turnos/sessões, conforme dias e horários a seguir:

Data: 15/06/2022

Turno: ( x ) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

09:00h 1º Candidata Luanda Jucyelle Nascimento de Oliveira

10:30h 2º Candidata Celieny da Silva Guedes

12:00h 3º Candidata Danielle Amorim Rodrigues

Link: Sala de espera

meet.google.com/awe-qcxu-pbt

Candidato 1

meet.google.com/zsc-jepx-omb

Candidato 2

meet.google.com/hvz-phhk-adi

Candidato 3

meet.google.com/uvh-bzzy-tbr

Data: 20/06/2022

Turno: ( x ) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

08:00h 1º Candidato Jaime Solares Carmona

09:30h 2º Candidata Maria Heloísa Alves de Oliveira

11:00h 3º Candidato Fernando de Oliveira Morais

Link: Sala de espera

meet.google.com/wsx-puxg-zci

Candidato 1

meet.google.com/xym-wbiv-tcr

Candidato 2

meet.google.com/wkt-pzdj-tif

Candidato 3

meet.google.com/qif-wvyo-kfe

Data: 21/06/2022

Turno: (   ) Manhã   ( x ) Tarde   (   ) Noite

Horários

14:00h 1º Candidata Bárbara Gondim Lambert Moreira

15:30h 2º Candidata Márcia Vieira de Alencar Caldas

17:00h 3º Candidata Maria Isabel Costa Menezes da Rocha

Link: Sala de espera
meet.google.com/cna-cexs-nsn

Candidato 1

meet.google.com/ber-ubhn-com

Candidato 2

meet.google.com/aco-igck-bup

Candidato 3

meet.google.com/fuw-mftq-yok

Data: 23/06/2022

Turno: (   ) Manhã   ( x ) Tarde   (   ) Noite

Horários

14:00h 1º Candidata Ana Paula Fernandes de Azevedo

15:30h 2º Candidata Rebeca Grilo de Sousa

17:00h 3º Candidato Damião Esdras Araújo Arraes

Link: Sala de espera

meet.google.com/wob-csyt-grr

Candidato 1

meet.google.com/efo-xvfn-hve

Candidato 2

meet.google.com/jzo-sqxo-hch

Candidato 3

meet.google.com/rtu-omxi-syc

Conforme item 8.5.7.3. do edital, a ausência de candidato(s) no início do turno/sessão acarretará na readequação do(s)

horário(s) de apresentação entre os demais candidatos do turno/sessão. Desta forma, caso o primeiro candidato do

turno/sessão não esteja presente, será convocado o segundo candidato do turno/sessão para iniciar a apresentação

naquele horário e, assim, sucessivamente. Sem nada mais a tratar, eu Marizo Vitor Pereira, presidente da Comissão

de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 13 de junho de 2022.

_______________________

PRESIDENTE

Marizo Vitor Pereira

________________________

1o EXAMINADOR

Emanuel Ramos Cavalcanti

_______________________

2o EXAMINADOR

Anna Rachel Baracho Eduardo

Julianelli

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/06/2022

ATA DE SORTEIO DE ORDEM Nº edital066/2022 progesp/2022 - ARQ/CT (14.15)
(Nº do Documento: 6)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 13/06/2022 16:33 )
ANNA RACHEL BARACHO EDUARDO JULIANELLI

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ARQ/CT (14.15)

Matrícula: 2567112

 (Assinado digitalmente em 13/06/2022 16:33 )
EMANUEL RAMOS CAVALCANTI

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ARQ/CT (14.15)

Matrícula: 1122924

 (Assinado digitalmente em 13/06/2022 16:30 )
MARIZO VITOR PEREIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ARQ/CT (14.15)

Matrícula: 346512

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 6
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 ATA DE SORTEIO DE ORDEM 13/06/2022

12bd9d8b77